Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сакская средняя школа №3 имени кавалера Ордена Славы 3-х степеней

Ивана Ивановича Морозова» города Саки Республики Крым

(МБОУ «Сакская СШ №3 им. кавалера Ордена Славы 3-х степеней И.И. Морозова»)

ПРИКАЗ

27.04.2024                                                                                                                                          № 178

Об утверждении Положения

лагеря дневного пребывания детей,

Воспитательной Программы лагеря дневного пребывания детей,

программы Дополнительного образования

лагеря дневного пребывания детей и лагеря труда и отдыха

в МБОУ «Сакская СШ № 3 им. кавалера

Ордена Славы 3-х степеней И.И. Морозова»

На основании приказа отдела образования администрации города Саки № 110 от 04.03.2024

«Об Открытии ЛДП и тематических площадок на базе ОУ г. Саки в 2024 г.»; во исполнение

Постановления Администрации города Саки от № 122 от 05.02.24 «Об Организации отдыха детей

и их оздоровления в г. Саки в 2024 году»; с целью создания надлежащих условий для обеспечения

полноценного качественного и безопасного отдыха и оздоровления детей в летний период,

организация культурно-массовой и воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение лагеря дневного пребывания детей в МБОУ «Сакская СШ № 3 им.

кавалера Ордена Славы 3-х степеней И.И. Морозова» (Приложение 1).

2. Утвердить Воспитательную Программу лагеря дневного пребывания детей в МБОУ «Сакская

СШ № 3 им. кавалера Ордена Славы 3-х степеней И.И. Морозова» (Приложение 2).

3. Утвердить программу Дополнительного образования «Орлята России» (Приложение 3).

4. Начальнику лагеря Китаевой В.В.:

4.1. Изучить  Положение лагеря дневного пребывания детей, Воспитательную Программу

лагеря дневного пребывания детей, программу дополнительного образования в МБОУ «Сакская

СШ № 3 им. кавалера Ордена Славы 3-х степеней И.И. Морозова»;

4.2. Ознакомить воспитателей и помощников воспитателей лагеря с Положением о лагеря

дневного пребывания детей,  Воспитательной Программой лагеря дневного пребывания детей,

программу Дополнительного образования в МБОУ «Сакская СШ № 3 им. кавалера Ордена Славы

3-х степеней И.И. Морозова».

5. Линнику В.В., учителю информатики, ответственному за сайт, разместить данные локальные

акты на школьном сайте до 15.05.2024 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     В.М. Манжос

МП